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Скопје, МАРТ 2024
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Завршна сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година
Се објавува Завршна сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година, донесена на 41-та седница одржана на ден 12.03.2024 година.

Број 08-1694/1                                                                                                       Градоначалник 

13 март 2024 година                                                                       доц. д-р Тимчо Муцунски с.р
Скопје

         Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/02), член 33 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа, (Службен весник на Република Македонија бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22), како и член 87, став 2, од Статутот на Општина Аеродром  (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 12.03.2024 година, донесе
ЗАВРШНА СМЕТКА

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

ЗА  2023 ГОДИНА

Член 1

Завршната сметка на Буџетот на единицата на локалната самоуправа за 2023 година се состои од:     

	
	Планирани 
	Реализирани

	
	
	

	I - Вкупно приходи
	1.119.716.000 ден.
	1.103.125.684 ден.

	
	
	

	Даночни приходи
	397.811.000 ден.
	264.838.029 ден.

	Неданочни приходи
	85.344.000 ден.
	59.804.710 ден.

	Капитални приходи
	5.160.000 ден.
	7.116.822 ден.

	Приходи од дотации
	553.824.000 ден.
	553.824.400 ден.

	Трансфери
	36.553.000 ден.
	205.236.485 ден.

	Донации
	41.024.000 ден.
	12.305.238 ден.

	
	
	

	II - Вкупно расходи
	1.160.601.000 ден.
	987.450.752 ден.

	
	
	

	Утврдени намени
	1.156.751.000 ден.
	985.832.283 ден.

	Резерви
	3.850.000 ден.
	1.618.469 ден.

	
	
	

	III - Дефицит/Суфицит
	-40.885.000 ден.
	115.674.932 ден.

	
	
	

	IV - Финансирање
	40.885.000 ден.
	0 ден.

	
	
	

	Прилив
	40.885.000 ден.
	-115.674.932 ден.

	- Приливи од домашни заеми
	0 ден.
	0 ден.

	- Приливи од странски заеми
	0 ден.
	0 ден.

	- Депозити
	40.885.000 ден.
	-115.674.932 ден.

	
	
	

	Одлив
	0 ден.
	0 ден.

	Отплата на главница
	0 ден.
	0 ден.


Член 2

Салдото на сите сметки на Буџетот на Општина Аеродром на 31.12.2023 година, вкупно изнесува 204.608.582 денари, и тоа:

  Салдо на 31.12.2023 год.                                                     _   204.608.582 денари

- Салдо на с-ка основен буџет

         
                             21.832.119 денари

- Салдо на посебни с-ки (789)


          
                170.000.000 денари

- Салдо на с-ка блок дотации


          
                       851.348 денари

- Салдо на с-ка самофинансирачки активности        
         4.570.249 денари

- Салдо на с-ка донации 

          



         7.354.866 денари

Салдото на основниот буџет во износ од 21.832.119 денари, се пренесува во делот на основниот буџет на Општина Аеродром за 2024 година. 

(ОБ - 21.832.119 денари). 

Салдото на буџетот на блок дотации во износ од 851.348 денари, се пренесува во делот на блок дотации на буџетот на Општина Аеродром за 2024 година. 

(ОУ - 437.258 ден. + ДГ - 414.090 ден. =851.348 денари).

Салдото на буџетот на самофинансирачки активности во износ од 4.570.249 денари, се пренесува во делот на самофинансирачки активности на Општина Аеродром за 2024 год.

(ОУ - 2.936.502 ден. + ДГ - 1.633.747 ден. =4.570.249 денари).

Салдото на буџетот на донации во износ од 7.354.866 денари, се пренесува во делот на донации на Општина Аеродром за 2024 година. 

(ОБ – 4.116.049 ден. +ОУ – 2.193.769 ден. +ДГ – 1.045.048 ден. =7.354.866 ден.). 

На крајот на 2023 година, на две посебни сметки (789) добиени се средства за Проект за доградба и наградба на ООУ Блаже Конески од страна на МОН во износ од 100.000.000 денари, и за доградба и надградба на ДГ Изворче – ЈОУДГ Срничка од страна на МТСП добиени се средства во износ од 70.000.000 ден. Салдото на посебните сметки во износ од 170.000.000 денари, се пренесува во делот на основниот буџет на Општина Аеродром за 2024 година. 

(МОН – 100.000.000 ден. + МТПС – 70.000.000 ден. =170.000.000 денари). 

Член 3 


Планираните и остварените приходи и приливи по извори и видови, односно планираните и извршените расходи и одливи по основни намени се искажани во Билансите на приходи и расходи на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година, и тоа:

Член 4


Во Посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година се прикажуваат расходите по програми, по сметки и ставки.
Член 5


Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година се објавува во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-65/7                                                                                            Претседател на Совет 13 март 2024 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај на Општина Аеродром за 2023 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај на Општина Аеродром за 2023 година, донесен на 41-та седница одржана на ден 12.03.2024 година.

Број 08-1693/1                                                                                                       Градоначалник 

13 март 2024 година                                                                       доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 12.03.2024 година, донесе

                                                     З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2023 година

1. Се усвојува Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2023 година.

2. Составен дел на годишниот извештај се:

· годишната сметка;
· извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средствата и нивната вредност;

· извештај за реализацијата на инвестиционите  програми, наменските, капиталните и блок дотации и дотациите за делегирани надлежности;

· извештај за користење на средства од резервите и

· извештај од одговорниот сметководител
 3.   Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-65/8                                                                                            Претседател на Совет 13 март 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на одделението за инспекциски работи за 2023 годинa
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на одделението за инспекциски работи за 2023 годинa, донесен на 41-та седница одржана на ден 12.03.2024 година.

Број 08-1688/1                                                                                                       Градоначалник 

13 март 2024 година                                                                       доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на 12.03.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен извештај за работата на одделението за инспекциски работи за 2023 година

1. Се усвојува Годишен извештај за работата на одделението за инспекциски работи за 2023 година

2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во "Службен гласник на Општина Аеродром’’.

Број 09-65/6                                                                                            Претседател на Совет 13 март 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за неусвојување на Извештај за работата на ЈП Лајка во Општина Аеродром јануари-декември 2023 година
Се објавува Заклучок за неусвојување на Извештај за работата на ЈП Лајка во Општина Аеродром јануари-декември 2023 година, донесен на 41-та седница одржана на ден 12.03.2024 година.

Број 08-1684/1                                                                                                       Градоначалник 

13 март 2024 година                                                                       доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 66 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Советот на Општина Аеродром на 41–та седница одржана на ден 12.03.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К

 за неусвојување на Извештај за работата на ЈП Лајка во Општина Аеродром јануари-декември 2023 година
1. Не се усвојува Извештај за работата на ЈП Лајка во Општина Аеродром јануари-декември 2023 година, доставен со допис број 03-432/1  од 20.02.2024 година;
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-65/5                                                                                            Претседател на Совет 13 март 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за измена на Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром
Се објавува Одлука за измена на Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром, донесена на 41-та седница одржана на ден 12.03.2024 година.

Број 08-1689/1                                                                                                       Градоначалник 

13 март 2024 година                                                                       доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ број 05/02) и член 197 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/2006, 19/2012,15/20), Советот на Општина Аеродром на 41-та седницата одржана на ден 12.03.2024 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се врши измена на Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/06, 19/12, 15/20).
Член 2

Измената  се врши на начин што во член 15 став 1, се брише алинеја 3.

Во останатиот дел Деловникот за работа на Советот на општина Аеродром останува да важи непроменет.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-65/4                                                                                            Претседател на Совет 13 март 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 3607 КО Кисела Вода 2)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 3607 КО Кисела Вода 2), донесена на 41-та седница одржана на ден 12.03.2024 година.

Број 08-1686/1                                                                                                       Градоначалник 

13 март 2024 година                                                                       доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 12.03.2024 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 3607 КО Кисела Вода 2)

Член 1
Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку усогласување на намените, односно проширување на планскиот опфат.Општина Аеродром ќе изврши  вклопување на објектот бр.1 на КП 3607 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. 23-5584/1 од 15.07.2011 година

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-65/11                                                                                            Претседател на Совет 13 март 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 на КП 4223/1 и КП 4223/3, КО Кисела Вода 2)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 на КП 4223/1 и КП 4223/3, КО Кисела Вода 2), донесена на 41-та седница одржана на ден 12.03.2024 година.

Број 08-1685/1                                                                                                       Градоначалник 

13 март 2024 година                                                                       доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 12.03.2024 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 на КП 4223/1 и КП 4223/3, КО Кисела Вода 2)

Член 1
Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку усогласување на намените, односно проширување на планскиот опфат.Општина Аеродром ќе изврши  вклопување на објектот објект бр.2 на КП 4223/1 и КП 4223/3, КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. 23-9219/1 од 25.08.2011 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-65/12                                                                                            Претседател на Совет 13 март 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за доградба на ООУ „Блаже Конески“, Општина Аеродром
Се објавува Одлука за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за доградба на ООУ „Блаже Конески“, Општина Аеродром, донесена на 41-та седница одржана на ден 12.03.2024 година.

Број 08-1687/1                                                                                                       Градоначалник 

13 март 2024 година                                                                       доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02) и член 59 став 12 од Законот за градење („Службен весник на Република Македонија“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15,226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 18/20, 279/20, 227/22 и 111/23), Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 12.03.2024 година, донесе

О Д Л У К А

за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за доградба на ООУ „Блаже Конески“, Општина Аеродром
                                                            Член1
             Со оваа одлука се врши ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште на Општина Аеродром, за доградба на ООУ „Блаже Конески“, Општина Аеродром,     Со оваа одлука се врши ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште на Општина Аеродром, за доградба на ООУ „Блаже Конески“, Општина Аеродром, која ќе се реализира согласно Основен проект со технички број 04/22-17.
Член 2

Општина Аеродром се ослободува од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за делот од 40% кој припаѓа на Општина Аеродром.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-65/3                                                                                            Претседател на Совет 13 март 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за изменување на Одлуката за уредување на постапката  за планирање, реконструкција и изградба на пристапни патишта низ земјоделско земјиште
Се објавува Одлука за изменување на Одлуката за уредување на постапката  за планирање, реконструкција и изградба на пристапни патишта низ земјоделско земјиште, донесена на 41-та седница одржана на ден 12.03.2024 година.

Број 08-1691/1                                                                                                       Градоначалник 

13 март 2024 година                                                                       доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 3 став 2 од Закон за градење, член 58 став 2 од Правилник за урбанистичко планирање Сл. Весник на РСМ бр. 225/20, член 58 став 6  од Закон за урбанистичко планирање Сл. Весник на РСМ бр. 32/20, член 51 а од Закон за земјоделско земјиште 135/2007, 17/2008, 18/2011, 42/2011, 148/2011, 95/2012, 79/2013, 87/2013, 106/2013, 164/2013 и 39/2014, член 46 став 2 од Законот за јавните патишта, член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 15 став 1 точка 1 од Закон за Градот Скопје („Службен весник на Рм број 55/2004, 158/11), Светот на Општина Аеродром на 41-та седница, одржана на ден 12.03.2024 година, донесе
ОДЛУКА

за изменување на Одлуката за уредување на постапката  за планирање, реконструкција и изградба на пристапни патишта низ земјоделско земјиште

Член 1 

Со оваа Одлука се врши изменување на Одлуката за уредување на постапката  за планирање, реконструкција и изградба на пристапни патишта низ земјоделско земјиште, број 09-310/6  од 15 јули 2022 година („Службен гласник на ОА“ број 11/2022, 04/2023).

Член 2
Измената се врши на начин што во член 2 став 1 од Одлуката, алинејата 2 се менува и гласи:

· При изработка на урбанистичкиот проект, изработувачот на урбанистичкиот проект треба да го прикаже пристапот до градежната парцела, од изведен или планиран соодветен или некатегоризиран пристап.

Во останатиот дел Одлуката останува да важи непроменета.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила наредниот денот на објавувањето во Службен гласник  на Општина Аеродром.

Започнатите постапки за одобрување на урбанистички проект согласно член 58 од Законот за урбанистичко планирање ќе продолжат согласно одредбите на оваа одлука.
Број 09-65/10                                                                                            Претседател на Совет 13 март 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за доделување еднократна парична помош на семејството Јолевски  заради полесно надминување на последиците од претрпена  штета  предизвикана од пожар
Се објавува Одлука за доделување еднократна парична помош на семејството Јолевски  заради полесно надминување на последиците од претрпена  штета  предизвикана од пожар, донесена на 41-та седница одржана на ден 12.03.2024 година.

Број 08-1690/1                                                                                                       Градоначалник 

13 март 2024 година                                                                       доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), Правилникот за начинот и условите за остварување на еднократна парична помош заради претрпена  природна непогода и друга несреќа со трајни последици („Службен гласник на Општина Аеродром 2/2018), Програмата за социјална и детска заштита, заштита и спасување на ОА за 2024 година  и Советот на Општина Аеродром на својата 41-ва седница одржана на ден  12.03.2024 година, донесе
О Д Л У К А
за доделување еднократна парична помош на семејството Јолевски  заради полесно надминување на последиците од претрпена  штета  предизвикана од пожар
Член 1

Со оваа одлука се утврдува доделувањето на еднократна парична помош на семејството Јолевски заради полесно надминување на последиците од претрпена  штета  предизвикана од пожар.
Член 2

 На семејството Јолевски, со цел да се придонесе за полесно надминување на последиците предизвикани од пожар , на локација бул. АСНОМ бр.184/2-1  ќе им биде доделена еднократна парична помош во износ од 25.000,оо денари.  

Член 3
Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Аеродром за 2024 година, поточно од програмата А0 – Совет; потставка 464990 - Други трансфери, а ќе се исплатат на трансакциска сметка на име на барателот  која е во  прилог на доставеното барање.

Член 4

Секторот за финансии на Општина Аеродром се задолжува да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-65/9                                                                                            Претседател на Совет 13 март 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност на тримесечен извештај (октомври, ноември и декември 2023 година) за финансиско работење на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром
Се објавува Одлука за давање согласност на тримесечен извештај (октомври, ноември и декември 2023 година) за финансиско работење на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром, донесена на 41-та седница одржана на ден 12.03.2024 година.

Број 08-1692/1                                                                                                       Градоначалник 

13 март 2024 година                                                                       доц. д-р Тимчо Муцунски с.р

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа ( “Службен весник на Република Македонија“ број 05/02) и член 11, став 1, точка 7 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) Советот на Општина Аеродром на 41-та седница одржана на ден 12.03.2024 година, донесе
ОДЛУКА
за давање согласност на тримесечен извештај (октомври, ноември и декември 2023 година) за финансиско работење на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром 

Член 1


         Се дава согласност на тримесечен извештај (октомври, ноември и декември 2023 година) за финансиско работење на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром, усвоен од управниот одбор на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром со Одлука број 02-23/2 од 01.02.2024 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-65/2                                                                                            Претседател на Совет 13 март 2024 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                           Дејан Митески с.р.
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1. Завршна сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година–––––––1
2. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2023 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––----4
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